
Gołdap, dnia  07.12.2020r.  

 

 

WNIOSEK 

na posiedzenie Zarządu Powiatu w Gołdapi 

 

1. Wnioskujący:  

Dyrektor Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

2. Wniosek dotyczy sprawy: 

Podjęcia uchwały w sprawie  przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej  na lata 2021-2023. 

3. Podstawa prawna: 

 Art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. 2020, poz. 821).       

4. Proponowany sposób rozwiązania: 

Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2021-2023. 

5. Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 180 pkt 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej do 

zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja 3-letnich powiatowych 

programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej, zawierających między innymi 

roczny limit rodzin zastępczych zawodowych. Poprzedni Program Rozwoju Pieczy 

Zastępczej, przyjęty Uchwałą Nr LVI/250/2018  Rady Powiatu w Gołdapi, obejmował 

lata 2018-2020. W Programie na lata 2021-2023  dokonano aktualnej  diagnozy pieczy 

zastępczej,  zaktualizowano zadania  i terminy realizacji poszczególnych  działań 

podejmowanych w ramach programu.  

 

 

 

Wnioskujący: 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr ………………………/2020 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia ………………………………………… 

 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej                               

na lata 2021-2023. 

 

 

Na podstawie art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny                           

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2020, poz. 821), uchwala się co następuje: 

 

§1 

Uchwala się Powiatowy Program Rozwoju  Pieczy Zastępczej na lata 2021-2023                         

w brzmieniu określonym załącznikiem do uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                      Anna Falińska                             

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Uzasadnienie do Uchwały Rady  Powiatu Nr …………….. z dnia …………………. 

w sprawie przyjęcia  Powiatowego Programu Rozwoju  Pieczy Zastępczej                         

na lata 2021-2023 

 

 

 

 Na podstawie  art. 180 pkt 1  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku  o  wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020r., poz. 821), do zadań własnych 

powiatu należy opracowanie i realizacja 3- letnich powiatowych programów 

dotyczących rozwoju pieczy zastępczej zawierających między innymi roczny limit 

rodzin zastępczych zawodowych. Poprzedni Program Rozwoju Pieczy Zastępczej, 

przyjęty Uchwałą Nr  LVI/250/2018   Rady Powiatu w Gołdapi, obejmował lata 2018-

2020. W Programie na lata 2021-2023 dokonano aktualnej  diagnozy pieczy 

zastępczej,  zaktualizowano zadania i terminy realizacji poszczególnych działań 

podejmowanych w ramach programu. Założone cele pozostały bez zmian. 

W związku z powyższym podjęcie Uchwały jest uzasadnione. 

 


